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CellaVision och Sysmex offentliggör en gemensamt utvecklad produkt för 

laboratorier inom hematologi 

 
CellaVision meddelar idag att bolaget tillsammans med sin partner Sysmex utvecklat en 

produkt genom att integrera CellaVisions bildanalysteknik med Sysmex XN‐serie för 

automatiserad blodanalys. Produkten, DI‐60, kommer att ingå i Sysmex globala 

produktportfölj för hematologiska laboratorier. 

 

Det är första gången som digital teknik för att bedöma cellers form och utseende har integrerats 

med en cellräknare och ett provberedningsinstrument. För det hematologiska laboratoriet 

innebär lösningen att den manuella hanteringen av prover under en analysprocess helt 

försvinner, vilket skapar effektivare arbetsflöden och ger snabbare provresultat.  

 

Sedan 2001 har CellaVision haft ett framgångsrikt distributionsavtal med Sysmex och de båda 

bolagen har tillsammans drivit och utvecklat marknaden för digital mikroskoperingsanalys. 

Genom att nu utveckla en gemensam produkt har bolagen lyft samarbetet till ytterligare en nivå.  

 

Produktens målgrupp är främst kliniska laboratorier med medelstora till stora provvolymer. Med 

DI‐60 stärker Sysmex sin produktportfölj av digitala produkter för bedömning av cellers form och 

utseende, så kallad cellmorfologi, där analysinstrumenten CellaVision DM96 och CellaVision 

DM1200 sedan tidigare ingår. I likhet med CellaVisions övriga instrument automatiserar DI‐60 

det arbete som laboratoriepersonal traditionellt sett utför manuellt i mikroskop. Provresultaten 

för differentialräkningar av leukocyter (vita blodceller) och den röda blodbilden sparas digitalt 

tillsammans med bilder på blodceller och övrig patientinformation, vilket ökar effektiviteten och 

höjer kvalitet på dessa analyssvar.   

 

Sysmex planerar att presentera DI‐60 på branschmässan IFCC EUROMEDLAB 2013 i Milano, 

Italien, den 19‐23 maj 2013.   

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 

Yvonne Mårtensson, VD, CellaVision AB 

Tel: 0708‐33 77 82 | Epost: yvonne.martensson@cellavision.com   

 

Om CellaVision  

CellaVision är ett innovativt, globalt medicinteknikföretag som utvecklar och säljer ledande 

system för rutinanalys av blod och andra kroppsvätskor inom sjukvården. Analyserna utgör ofta 



 

viktigt underlag för snabba och korrekta sjukdomsdiagnoser, t ex vid infektioner och allvarliga 

cancersjukdomar. CellaVisions produkter rationaliserar manuellt laboratoriearbete, säkrar och 

stödjer effektiva arbetsflöden och kompetensutveckling inom och mellan sjukhus. 

Spetskompetens finns inom bildanalys, artificiell intelligens och automatiserad mikroskopering.  

I de flesta länder sker försäljning via globala partners. Direktförsäljning sker i Norden och via 

dotterbolag i USA, Kanada och Japan. 2012 var omsättningen 170 Mkr och försäljningen 

fortsätter att öka med målet om minst 15 % årligen över en konjunktur cykel. CellaVision har 

säte i Lund. Aktien är noterad på Nasdaq, OMX Stockholm, Small Cap. Läs mer på 

www.cellavision.se.   

 

Om Sysmex  

www.sysmex.com   

 

Publicering 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan information som CellaVision AB (publ) ska 

offentliggöra i enlighet med lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med 

finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 2013‐04‐16 kl 15.00. 


